Parágrafo segundo - Os serviços serão executados sob o regime descrito no  art.  6°, ina 
VIII, letra (d), da Lei 8.666/1993. 

CLÁUSULA II— DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O valor global deste contrato é de R$ 79.200,00 (sessenta e nove mil e duzentos reais), 
divididos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). 

Parágrafo Primeiro - O pagamento deverá ser efetuado até o 5° dia útil do mês subsequente 
ao da prestação dos serviços. 

Parágrafo Segundo - Nos preços propostos pelo CONTRATADO já estão inclusos todos os 
custos e despesas decorrentes, impostos, taxas de qualquer natureza e outros quaisquer que